Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONVOCAÇÃO 8ª CHAMADA

A Prefeitura de Congo, por meio da comissão organizadora do processo seletivo simplificado,

edital 001/2024, convoca os candidatos aprovados em oitava chamada para preencher as vagas que

ficaram disponíveis devido a dois motivos: alguns candidatos não compareceram a convocação, e outros

optaram por ocupar uma vaga diferente após aprovação em cargos distintos.

 Os candidatos abaixo convocados deverão comparecer ao prédio da Prefeitura nos dias 09 e 10

de abril de 2024, entre 8h e 12h, para apresentar os documentos necessários para sua habilitação.

001 - PROFESSOR (A1) EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO

EXERCÍCIO

PROFISSIONAL

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL TOTAL OBSERVAÇÃO

10º 33 Alícia Michelly Ferreira

Sales

10/10/1998 1 30 31 8° Aprovado no

Cadastro Reserva

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

ANEXO ÚNICO - CHECKLIST

Para maior agilidade, os candidatos deverão apresentar, além da documentação exigida no

edital, cópias dos seguintes documentos:

• RG

• CPF

• Título de eleitor

• Comprovante de residência

• Conta bancária

• PIS

• Carteira de trabalho

• Reservista (para o sexo masculino)

• Certidão de casamento

• Certidão de nascimento e CPF de filho menor